
  Каргопольский муниципальный округ Архангельской области  

Собрание депутатов первого созыва 

Тридцать первая сессия 

РЕШЕНИЕ 

от  «21»  февраля 2023 года № 217 

О    внесении    изменений    в    решение  

Собрания  депутатов  №  213  от  31.01.2023   

«Об утверждении Положения «О денежном  

содержании   муниципальных   служащих  

Каргопольского  муниципального  округа   

Архангельской области»  

 

 

        В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта  

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

статьями 28 – 32 закона Архангельской области  от 27 сентября 2006 года    № 

222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской 

области», Собрание депутатов Каргопольского муниципального округа                  

р е ш а е т : 

            Внести в Положение «О денежном содержании   муниципальных   служа-

щих Каргопольского  муниципального  округа  Архангельской области» следую-

щие изменения: 

1. ПОДРАЗДЕЛ 1.3 РАЗДЕЛ I  Приложения № 1  изложить с следующей в 

редакции : 

ПОДРАЗДЕЛ 1.3 Ведущие должности муниципальной службы 

Заместитель председателя муниципальной комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

местной администрации 

10555 0,2 

           2. Настоящее решение подлежит  официальному  опубликованию в бюлле-

тене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 г. 

 

Заместитель председателя Собрания депутатов            

Каргопольского муниципального округа                          В.Н. Иевлев 

 

Глава  

Каргопольского муниципального округа                              Н.В.Бубенщикова                                                                                 

 



 


